
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

      

НАКАЗ 
 

01 вересня 2023 року    Іллінці    №-од 

 

 

Про призначення комісії  

з розслідування нещасних випадків 

 

     На виконання наказу МОН від 26.12.2017р., зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 23 січня 2018 №100/31552 «Про затвердження положення про організацію роботи з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах 

освіти»  та наказу МОН від 16.05.2019 №659 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

13 червня 2019 р. за №612/33583 «Положення про порядок розслідування нещасних випадків, 

що сталися із здобувачами освіти під час освітнього процесу» та з метою належного 

розслідування всіх нещасних випадків , 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такий склад комісії із розслідування нещасних випадків у навчальному 

закладі: 

Голова комісії: інженер з ОП Палійчук В.В. 

Члени комісії: голова профспілкового комітету Лукашенко С.Т. 

       заступник директора з виховної роботи Нечипорук В.В. 

2. Інженеру з ОП Палійчуку В.В., ознайомити колектив з Положенням про порядок 

розслідування нещасних випадків у навчальному закладі, до 10 вересня 2023 року. 

3. Висновок про розслідування нещасних випадків подавати у 3 – денний термін 

директору ліцею у письмовій формі. 

4.  Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                             Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

З наказом ознайомлені   
Палійчук В.В. 

Нечипорук В.В. 

            Лукашенко С.Т.                                                 

  



 

 


